
Одговор: Бараната информација претставува акт, донесен од страна на Судот во 
рамките на неговата надлежност, поради што истиот претставува информација 
достапна на јавноста, и е објавен на веб страната на Судот (www.ustavensud.mk). 
 


